HOTEL BERANEK

JIiDELNi A NAPOJOVY LISTEK

TANKOVE PIVO

V VYCHUTNETTE S nejCerstvéjsi pivo pifimo z pivovaru.
@ @ - toto pivo se k vam dostéva nejkratsi cestou pifimo z pivovaru

/)

- pivo je hyc¢kano po celou dobu v idedlnich podminkach z pivovarského

sklepa az do vasi sklenice
- neprichazi do styku se vzduchem a uchovava si tak tu nejvyssi kvalitu

GAMBRINUS - TRADICNI CESKE PIVO

Pivo Gambrinus pfipravujeme z kvalitnich pfirodnich surovin podle tradi¢ni plzenské
receptury, kterd se zachovava jiz po generace sladkd. Diky pouZiti pfirodnich surovin,
modernich technologif, tradi¢nich postup( a piisnym vystupnim kontroldm mizeme
zaru¢it dlouhodobé stabilni a vysokou kvalitu, diky které pivo Gambrinus nese
chranéné zemépisné oznaéeni Ceské pivo.

Kingswood Apple Cider

Poznejte svét, ve kterém jako by existovala jen jedna denni i ro¢ni
doba - vlahy letni vecer. Svét znamenitého cideru, napoje, ktery
do vaseho Zivota pfinese atmosféru léta, kdykoliv budete chtit.

Kingswood je cider, pro jehoz vyrobu jsou pouzity specialni odridy jablek péstovanych
vyhradné v sadech. Neobsahuje zadné chemické konzervanty, uméla barviva, sladidla
ani aromata. Viyvinuty byl pro podavani vyhradné na ledu. Neobsahuje lepek, a tak je]
mohou pit i celiaci.
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BAROVE CHUTOVKY K NASEMU TANKOVEMU PIVU

200g  Nase driibezi pastika, brusinky, opeceny toast 110,-
120g  Nakladany pikantni plisiiovy syr s cibuli a paprikou 50,-
Ths Nakladany utopenecscibuli . . 40,-
150g  Pivni slama ( topinkové hranolky s ¢cesnekovym dipem) 90,-
200g Vepiova smés PIKANT (6 ks topinek sypanésyrem) 95,-
200g NaSe vepiové maso ve vlastni s$tavé, cibule, hof¢éice =~ 110,
NECO MALEHO NA ZUB
I0ks  Smaiené krevety v kiupavém tésticku, sladka chillliomacka = 110,
10ks Kufieci stripsy sweet chilli, sladka chillioma¢cka 110,-
10ks  Onion rings ( cibulové krouzky v téstick . . . 90,-
8ha Mozzarella sticks (smazena mozzarela) 110,-
8ha Nacho cheese triangels (smazeny syrNacho) 110,-
8ks Chilli cheese nuggets (chillisyr) .. . . . . 110,-
200g  Kufeci popcorn, sladka chilliomacka . . 110,-
SMAZENA KLASIKA
150g  Smaieny vepiovy fizek, vafeny brambor 170,
150g  Smazeny kufeci fizek, vareny brambor 170,
100g  Smazeny syr, hranolky, tatarska omacka =~~~ 150,
100g  Smaizeny plisiiovy syr, hranolky, tatarskaomacka ... 160,
BURGERY
250g  Burger Beranek XXL .. . 250,-
100% hovézi maso,¢edar, zkaramelizovana ¢ervend cibule, opecend slanina, salét, dabelska
oméacka, steakové hranolky
2009 JackDaniel'sburger . 230,-
100% hovézi maso, ¢edar, salat, oméacka Jack Daniel’s, hof¢ice, ¢ervend cibule, okurka, steakové
hranolky
2009 Texasburger . 220,

(100% hovézi maso, ¢edar, ¢ervena cibule, raj¢e, BBQ oméacka, cibulové krouzky, steakové
hranolky
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BERANEK DOPORUCUIJE

750g  Grilované vepiové koleno, kien, hoi¢ice, pe¢ivo 180,
300g Pecenavepiova Zebra na pivy, kien, hoicice, pe¢éivo 170,-
160g  Tatarsky biftek z faleSné svickové, 8ks topinek. ... . . . .. 230,-
150g  Tortilla pInéna kufecim masem, restovanou zeleninou, dabelska omacka,
ledovysalat = 190,-
250g Vepiova krkovice na grilu, opeceny cesnek, steakové hranolky = = 200,-
150g  Zapecena tortilla s kufecim masem, cedaremaBBQomacka =~~~ 200,-
300g Vepiovy flak masa, restované zampiony na masle sypané petrzeli === = 250,-
STEAK
300¢  Teleci hanger steak na restovanych fazolkach se slaninou, bramborové platky 420,-
300g  Hovézi flank steak na restovanych fazolkach se slaninou, bramborové platky =~ 420,-
300g  Hovézi Rump steak na restovanych fazolkach se slaninou, bramborové platky 420,-
GRILOVANA MASA
2509  Vepiova krkovice, Stouchany brambor s cibulkou a slaninou ==~~~ 190,
2009 Vepiové medailonky na Zampionech, steakové hranolky 260,-
200g Vepiova panenka s liskovou omackou, stouchany brambor 290,-
250g  Kufeci prso na bylinkach, batatové hranolky 220,
TESTOVINY
150g  Gnocchi s kufecim masem, listovym Spenatem,cesnekem a smetanou sypané
parmazanem. . 220,-
150g  Gnocchi s kufecim masem v syrové omaéce 220,
SALATY
200g Zeleninovy salat s kufecim masem, ope¢eny toust 180,-
200g  Cesar salat s kufecim masem (fimsky salat,dresing, parmazan,krutony) 230,-
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DEZERTY
Dle denni nabidky

PRILOHY NA PRANI

Smazené hranolky . 40,-
Batatové hranolky . 45,
Steakové hranolky . 50,-
Smazené bramborové lupinky 45,
Stouchané brambory s cibulkou a slaninow 40,-
Vafené brambory 30,-
Tatarskaomacka . 20,-
KeCUp 20,
Dabelskaomacka 20,
Hoi€ice 15,
Restované fazolky se slaninou . 50,
OMACKY

Brusinkova 45,-
Pepiova 45,-
Barbecue 45,-
Sladka chilliomacka .. 45,

Vsechny ceny v menu jsou uvedeny v K¢
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~ CEPOVANE PIVO Cﬁ ~
DEJTE SI TANKOVE PIVO - nej¢erstv&jsi pivo pimo z pivovaru

Gambrinus Nepasterizovana 10,

svétlé vycepni pivo 0,5 34,-
Nepasterizovana desftka nabizi vyvazenou kombinaci TANKOVE PIVO 03l 28-
sv&7iho, ale hutného té&la a pifjemné hotkosti, kterd vybizi T
k dal$imu napiti.

Gambrinus Nefiltrovany lezak, svétly

lezak 0,5l 43,-
Nefiltrovany lezék vznikd mimotadné plnou chuti diky 03l 37-
pfitomnosti Cerstvych pivovarskych kvasinek. Poznéte jej Y
podle typického kvasni¢ného zakalu.

Gambrinus Nepasterizovana 11,
svétly lezak 05 37-

Nepasterizovana jedendactka ma plnou chut lezaku, ale 03l 38l-
diky vyvazené hotkosti a optimalnimu obsahu alkoholu se T
pije s lehkosti.

Radegast Ryze Hoika 12, svétly lezak 0,5L. 40,
Lezak pln&jsi a hotké chuti s vyraznym chmelovym aroma. 0,3L. 34,-

Velkopopovicky Kozel Cerny, vyéepni
pivo tmavé 0,5l. 37,
Tmavé vycepni pivo vyrabéné z peclivé vybrané smési 03l..31-
¢tyt druhd sladd.

Je Pivni special z Volby sladku

Kazdy mésic nové pivo na ¢epu! Zeptejte se obsluhy na 04 48 -
O nabidku tohoto mésice.

Chrénéné zemépisné oznaceni Ceské pivo garantuje, Ze pivo bylo
uvareno v Cesku za pouzit ¢eskych pivovarskych surovin pfi dodrzeni
tradi¢nich pivovarskych postupti. Dodrzovani pfisnych kritérif této zndmky
kontroluje Statni zemédélska a potravinaiské inspekce.

Slad pochézejici ze schvélenych odrtid je¢mene
Chmel — schvélené odrtidy chmele

Voda pochézejici pouze z mistnich zdrojti
Pivovarské kvasinky spodniho kvaseni

@ & @ «=

CESKE PIVO
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OSVEZUJICi NAPOJE Z NEALKOHOLICKEHO PIVA [l

Birell Pomelo & Grep, tocené

ochucené nealkoholické pivo 05L..
Osvézujici ndpoj z nealkoholického piva s pfichuti pomela 03L.
a grepu.

Pilsner Urquell, svétly lezak 050

Zazijte originalitu chuti ¢eského ndrodniho bohatstvi

Birell Svétly, nealkoholické pivo

Oblibené nealkoholické pivo, které diky specidlnimu druhu 0,33l..

kvasinek zaru¢uje pravou chut piva.

Birell Polotmavy, nealkoholické pivo

Nealkoholické polotmavé pivo, které v sobé snoubi 0331

osvézujici kombinaci chmelové hotkosti a chut
karamelovych sladd.

Kingswood dle nabidky, lahev

Zeptejte se obsluhy na aktudlni nabidku jable¢nych ciderd 04

znacky Kingswood.

45,-

Frisco dle nabidky

Zeptejte se obsluhy na aktudlni nabidku ochucenych 033L.

cidert znacky Frisco.

45,




VINO f
Rozlévané vino 2dl
dle nabidky

Cinzano 1dl
Martini 1dl

Nabidka lahvovych vin ve vinné karté.

SUMIVE ViNO, SEKT !

Prosecco 1dl

GIN (4c) P

Beefeater
Blood Orange
Pink Strawberry
Zesty Lemon

RUM (4c) P

Rum tuzemsky
Rum kavovy
Rum mandlovy
Captain Morgan
Captain Morgan White

Legendario
Flor de Caia 18y
Diplomatico
Don Pappa
Ron Abuelo 12Y
Ron Zacapa 23Y
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40,-

40,-
50,-

50,-
50,-
50,-
50,-

VODKA (4cl) P

Finlandia

Amundsen ochucena
dle nabidky

TEQUILA (i)
Sierragold . .
Sierra silver

WHISKY (4cl)

Jack Daniel’s

Jack Daniel’s Tennesse FIRE
Jack Daniel’s Honey
Tullamore D.E.W.

LIKERY (4cl) P

Amaretto

50,-
36,-

36,-

50,-
50,-

70,-
0,-
70,-
60,-
75,-
80,-
10,-
60,-
60,-
60,-
10,-
60,-
50,-

36,-
40,-
40,-
36,-
36,-
36,-



HOTEL BERANEK

OSTATNIi DESTLILATY (4cl) P

Griotka

Vajecny konak
Zelena

Myslivec
Polar jahoda
Jagermeister
Tatransky caj 52%
Slivovice Zufanek

30,-
30,-
30,-
36,-
50,-
60,-
60,-
80,-
80,-
8,0,-

NEALKOHOLICKE NAPOIJE |;

Birell Pomelo & Grep, ochucené

nealkoholické pivo, tocené
0,5/0,3I
Cepovana limonada 0,3/0,5!
Pepsi 0,25l
Pepsi light 0,25l
7 UP 0,25]
Mirinda 0,25l
Tonic 0,25l
DZus

dle nabidky 0,25l
Red Bull 0,25l
Semtex 0,25l
Toma natura
neperliva, jemné perliva 0,31
Mattoni 0,71
Domaci limonada
dle nabidky 0,5/11

30,-
36,-
36,-
36,-
36,-

40,-
60,-
50,-

30,-
50,-

Espresso
Cappuccino

Cokolada

KAVA, CA) g

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA 35,-
.............................. 40,-
Latte macchiato = 45,-
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA 40,-
Videfiska kava . 40,-
Turecka kava 20,-
Caj dle nabidky . . 35,-
Peceny caj dle nabidky 40,-
Svafené cervené vino 2dl = 40,-
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 35,-
POCHUTINY &
Brambdirky Lays . 35,-
TyCinky hradecké = 30,-
44444444444444444444444444444444444 30,-
___________________________________ 50,-
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA 50,-
...................................... 50,-

Vsechny ceny v menu jsou uvedeny v K¢



